5.6. Акты, указанные в п.п. 5.2, 5.5 настоящего договора, составляются в 2-х экземплярах, один из которых 

передается Заказчику, второй – Исполнителю. 

6. ОПЛАТА ПО ДОГОВОРУ 

6.1.Плановая ориентировочная стоимость услуг по договору составляет 351 967,43 рубля (Триста пятьдесят 

одну тысячу девятьсот шестьдесят семь рублей 43 копейки), в т. ч. НДС (20%).  

6.2. Цена 1 Гкал на 1 полугодие 2025 года составляет – 2 143,83 рубля, без НДС; на 2 полугодие 2025 года   – 2 

398,95 рубля, без НДС. Цена на 2 полугодие рассчитана согласно Прогнозу социально-экономического